
 
 

UCHWAŁA NR 113.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 8 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
   ZARZĄD: 
 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 882 368,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 512 368,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458 184,00 19 635,00

Zarząd Dróg Powiatowych 458 184,00 19 635,00

4260 Zakup energii 35 700,00 5 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 35 700,00 5 300,00

4270 Zakup usług remontowych 519 271,00 22 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 519 271,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 860,00 - 36 700,00

Zarząd Dróg Powiatowych 670 860,00 - 36 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 550,00 - 2 300,00

Zarząd Dróg Powiatowych 8 550,00 - 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 41 800,00 - 2 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 41 800,00 - 2 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 65,00

Zarząd Dróg Powiatowych 10 000,00 65,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 500,00

Zarząd Dróg Powiatowych 500,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00 - 6 000,00

Zarząd Dróg Powiatowych 12 000,00 - 6 000,00

710 Działalność usługowa 978 133,00 0,00

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej 338 764,00 1 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 749,00 1 200,00

Starostwo Powiatowe 261 749,00 1 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 300,00 - 183,00

Starostwo Powiatowe 19 300,00 - 183,00 19 117,00

262 949,00

262 949,00

19 117,00

6 000,00

978 133,00

71012 339 986,00

0,00

0,00

6 000,00

39 800,00

10 065,00

10 065,00

6 250,00

6 250,00

39 800,00

541 771,00

634 160,00

634 160,00

41 000,00

41 000,00

541 771,00

60014 19 512 368,00

477 819,00

477 819,00

Załącznik do uchwały Nr 113.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 8.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 882 368,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 915,00 175,00

Starostwo Powiatowe 47 915,00 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 054,00 30,00

Starostwo Powiatowe 3 054,00 30,00

Pozostała działalność 169 219,00 - 1 222,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 490,00 - 1 222,00

Starostwo Powiatowe 19 490,00 - 1 222,00

750 Administracja publiczna 5 989 782,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 429 956,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 870,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 24 870,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625 754,00 19 642,00

Starostwo Powiatowe 625 754,00 19 642,00

4260 Zakup energii 150 000,00 - 13 022,00

Starostwo Powiatowe 150 000,00 - 13 022,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 1 680,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 386,00 - 800,00

Starostwo Powiatowe 249 386,00 - 800,00

Pozostała działalność 78 879,00 - 9 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 179,00 - 9 000,00

Starostwo Powiatowe 15 179,00 - 9 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 629 470,00 0,00

Szkoły zawodowe 4 778 372,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183 919,00 9 337,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 62 588,00 9 337,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 2 000,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 460,00 - 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 800,00 - 2 500,00

460,00

10 300,00

193 256,00

71 925,00

1 000,00

6 179,00

12 629 470,00

80130 4 778 372,00

248 586,00

75095 69 879,00

6 179,00

6 680,00

6 680,00

248 586,00

645 396,00

136 978,00

136 978,00

26 370,00

26 370,00

645 396,00

18 268,00

5 989 782,00

75020 5 438 956,00

3 084,00

71095 167 997,00

18 268,00

48 090,00

48 090,00

3 084,00



Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 8 819,00 - 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 - 2 500,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 023,00 - 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 - 2 337,00

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 005,00 - 2 337,00

851 Ochrona zdrowia 2 773 417,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 262 667,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 262 667,00 0,00

Dom Dziecka 17 645,00 93,00

Powiatowy Urząd Pracy 2 244 132,00 - 93,00

852 Pomoc społeczna 21 112 392,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 787 058,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 896 534,00 - 10 000,00

Dom Dziecka 896 534,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 359,00 - 7 000,00

Dom Dziecka 163 359,00 - 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 388,00 - 300,00

Dom Dziecka 15 388,00 - 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 - 466,00

Dom Dziecka 1 600,00 - 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 700,00 4 932,00

Dom Dziecka 101 700,00 4 932,00

4220 Zakup środków żywności 91 400,00 - 5 500,00

Dom Dziecka 91 400,00 - 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 5 200,00

Dom Dziecka 13 000,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 450,00 14 500,00

18 200,00

77 950,00

85 900,00

85 900,00

18 200,00

1 134,00

106 632,00

106 632,00

15 088,00

15 088,00

1 134,00

886 534,00

156 359,00

156 359,00

21 112 392,00

85201 2 787 058,00

886 534,00

2 262 667,00

17 738,00

2 244 039,00

2 668,00

2 773 417,00

85156 2 262 667,00

6 500,00

2 523,00

6 663,00

6 319,00



Dom Dziecka 63 450,00 14 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 - 700,00

Dom Dziecka 3 400,00 - 700,00

4430 Różne opłaty i składki 7 700,00 - 500,00

Dom Dziecka 7 700,00 - 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - 166,00

Dom Dziecka 800,00 - 166,00

Domy pomocy społecznej 14 652 895,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 818 907,00 - 3 365,00

DPS Jasieniec 196 415,00 - 8 814,00

DPS Międzyrzecz 112 595,00 5 449,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 87 729,00 - 3 812,00

DPS Jasieniec 22 823,00 - 3 000,00

DPS Międzyrzecz 5 000,00 - 812,00

4260 Zakup energii 387 152,00 - 3 403,00

DPS Międzyrzecz 96 900,00 - 3 403,00

4270 Zakup usług remontowych 212 471,00 - 2 659,00

DPS Międzyrzecz 68 900,00 - 2 659,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 330,00 - 251,00

DPS Jasieniec 2 700,00 - 251,00

4300 Zakup usług pozostałych 711 715,00 16 500,00

DPS Jasieniec 239 886,00 13 000,00

DPS Międzyrzecz 93 124,00 3 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 363,00 - 165,00

DPS Międzyrzecz 1 360,00 - 165,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 1 070,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 1 070,00

4430 Różne opłaty i składki 27 653,00 - 1 146,00

DPS Jasieniec 9 453,00 - 891,00

26 507,00

8 562,00

1 195,00

5 930,00

930,00

252 886,00

96 624,00

11 198,00

10 079,00

2 449,00

728 215,00

93 497,00

209 812,00

66 241,00

19 823,00

4 188,00

383 749,00

187 601,00

118 044,00

83 917,00

634,00

85202 14 652 895,00

815 542,00

7 200,00

7 200,00

634,00

2 700,00

2 700,00

77 950,00



DPS Międzyrzecz 2 200,00 - 255,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 351,00 4,00

DPS Jasieniec 4 055,00 4,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 280,00 - 48,00

DPS Jasieniec 62,00 - 48,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 047,00 - 585,00

DPS Międzyrzecz 2 000,00 - 585,00

Ośrodki wsparcia 475 375,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 100,00 25 455,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 40 100,00 25 455,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 900,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 20 000,00 - 1 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 180,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 300,00 - 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 540,00 - 21 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 60 540,00 - 21 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00 - 500,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 1 700,00 - 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 - 1 175,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 2 800,00 - 1 175,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 900,00 - 700,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 7 900,00 - 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 - 3 000,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 6 000,00 - 3 000,00

Rodziny zastępcze 2 421 579,00 - 95,00

3110 Świadczenia społeczne 1 582 132,00 - 10 295,00

PCPR 1 582 132,00 - 10 295,00 1 571 837,00

3 000,00

85204 2 421 484,00

1 571 837,00

7 200,00

7 200,00

3 000,00

1 200,00

1 625,00

1 625,00

39 540,00

39 540,00

1 200,00

18 100,00

120,00

120,00

16 000,00

16 000,00

18 100,00

85203 475 375,00

65 555,00

65 555,00

14,00

11 462,00

1 415,00

18 355,00

4 059,00

232,00

1 945,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00

PCPR 400,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 8 000,00

PCPR 35 700,00 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 900,00 2 000,00

PCPR 7 900,00 2 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 725 233,00 95,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 95,00

PCPR 0,00 95,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 510 758,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 278 606,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 470,00 9 450,00

Powiatowy Urząd Pracy 27 470,00 9 450,00

4260 Zakup energii 63 687,00 - 5 980,00

Powiatowy Urząd Pracy 63 687,00 - 5 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 751,00 - 3 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 43 751,00 - 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 115,00 - 470,00

Powiatowy Urząd Pracy 7 115,00 - 470,00

Pozostała działalność 90 310,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 049,00 4 216,00

DPS Międzyrzecz 28 049,00 4 216,00

4260 Zakup energii 2 500,00 - 542,00
DPS Międzyrzecz 2 500,00 - 542,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 312,00 - 2 761,00

DPS Międzyrzecz 4 312,00 - 2 761,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 - 333,00

DPS Międzyrzecz 400,00 - 333,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 - 580,00

67,00

67,00

20,00

1 958,00
1 551,00

1 551,00

32 265,00

32 265,00

1 958,00

6 645,00

6 645,00

85395 90 310,00

57 707,00

40 751,00

40 751,00

36 920,00

36 920,00

57 707,00

95,00

2 510 758,00

85333 2 278 606,00

9 900,00

85218 725 328,00

95,00

43 700,00

43 700,00

9 900,00

600,00

600,00



DPS Międzyrzecz 600,00 - 580,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 499 978,00 0,00

Pozostała działalność 42 800,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 5 000,00

Starostwo Powiatowe 3 600,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 010,00 - 5 000,00

Starostwo Powiatowe 9 710,00 - 5 000,00

76 124 371,00 0,00

4 710,00

Razem: 76 124 371,00

8 800,00

8 600,00

7 010,00

20,00

499 978,00

90095 42 800,00


